
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:01

A  SV Grün-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

7 6 10 19 11 13

25

╳
16

3
18

6
19

10
24

11
25

13
Auszeit

Ende
16:16

B  SGBO S

I II III IV V VI Punkte

2 6 8 12 4 3

1031 9 5

4:10 4:11 6:16

0
7

2
8

3
9

4
10

5 6
Auszeit

3:9

S
A
T
Z

2

Start
16:19

B  SGBO R

I II III IV V VI Punkte

3 2 6 31 5 11

214

15:15

╳
13
20

1
14
21

5
15

8
17

11
18

12
19

Auszeit

15:17
18:21

Ende
16:40

A  SV Grün-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

8 6 10 4 11 13

25

4
11
24

5
14
25

7
19

8
20

9
22

10
23 Auszeit

8:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:43

A  SV Grün-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

8 6 10 4 11 13

2519

14:5

╳
17

5
20

9
23

12
24

14
25

16
Auszeit

Ende
17:00

B  SGBO S

I II III IV V VI Punkte

2 4 31 5 11 3

1312 13 6 8

7:19 6:17 4:13 8:21

1
7

2
8

3
11

4
13

5 6
Auszeit

2:8

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Bremen/Lüneburg (Frauen)
gemischt

B  SG Bremen-Ost vs. SV Grün-Weiß Beckedorf A

Spiel 32 15.11.2025 16:01 Uhr

SGBO Sporthalle
28307 Bremen
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B  SGBO 11/14

2 Gürsoylu, Meltem X

3 Ayeni, Christiana X
4 Kauz, Leana X
5 Schult, Sophia X
6 Osei, Josephine X

8 Kneisel, Mira X
9 aalem, sara X

11 Hellberg, Annika X
12 Beltekin, Djamilia X
13 Katzor, Wenke X

31 Dagher, Aliya X

B  Libero

B  Offizielle

T Kussatz, Jens E

C

A  SV Grün-Wei… 8/14

4 Schnorr, Emma X
6 Simon, Nele X
7 Wunram, Laura X
8 Vuong, Gia Han X

10 Nettelmann, Jana X
11 Ahrens, Mareike-Julia X
13 Oevermann, Nina X
19 Oetjegerdes, Carolin X

A  Libero

A  Offizielle

T Rudolph, Toby E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SGBO SV Grün-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 10 1 15 25 1 0 0
2 1 0 21 2 21 25 1 0 1
1 4 0 13 3 17 25 1 1 0

4
5

4 8 0 44 53 75 3 1 1
Start: 16:01 Ende: 17:00 Dauer: 0:59

Sieger: SV Grün-Weiß Beckedorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gronwald, Andreas 1

2 Arvandi, Jamshid 2

Schr. Hemmelskamp, Merle
Assist. Gerber, Natalie

Dokument erstellt: 15.11.2025 17:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


