

## Bezirksklasse 2 Bremen/Lüneburg (Frauen)

gemischt

(B) SG Bremen-Ost vs. SV Grün-Weiß Beckedorf (A)

Spiel 32

15.11.2025 16:01 Uhr

SGBO Sporthalle  
28307 Bremen



Aufstellung	Start 16:01						(A) SV Grün-Wei... R						Ende 16:16						(B) SGBO S						Punkte								
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V						
	Startaufstellung		Spielernr.		Auswechselspieler		Spielstand		7		6		10		19		11		13		2		6		8		12		4		3		
	Auswechselspieler		Spielstand																														
1	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	16	3	18	6	19	10	24	11	25	13	Auszeit	0	7	2	8	3	9	4	10	5	6	Auszeit	3:9	
2	X	13	1	14	5	15	8	17	11	18	12	19	Auszeit	4	11	5	14	7	19	8	20	9	22	10	23	Auszeit	15:17	18:21	8:11				
3	X	17	5	9	12	14	16	20	23	24	25	16	Auszeit	1	7	2	8	3	11	4	13	5	6	Auszeit	2:8								
4																																	
5																																	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(B) SGBO				SV Grün-Wei... (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	3	0	10	1	15	25	1	0	0
2	1	0	21	2	21	25	1	0	1
1	4	0	13	3	17	25	1	1	0
					4				
					5				
4	8	0	44	53	75	3	1	1	1
Start: 16:01				Ende: 17:00				Dauer: 0:59	
<b>Sieger: SV Grün-Weiß Beckedorf 3:0</b>									

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Gronwald, Andreas		1		
2	Arvandi, Iamshid		2		
Schr.	Hemmelskamp, Merle				
Assist.	Gerber, Natalie				

Dokument erstellt: 15.11.2025 17:02 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP

(B) SGBO 11/14		(A) SV Grün-Wei... 8/14	
2	Gürsoylu, Meltem	X	
3	©Ayeni, Christiana	X	
4	Kauz, Leana	X	
5	Schult, Sophia	X	
6	Osei, Josephine	X	
8	Kneisel, Mira	X	
9	aalem, sara	X	
11	Ahrens, Mareike-Julia	X	
12	Heilberg, Annika	X	
13	Oevermann, Nina	X	
14	Beltekin, Djamilia	X	
15	Katzor, Wenke	X	
31	Dagher, Aliya	X	
<b>(B) Libero</b>		<b>(A) Libero</b>	
<b>(B) Offizielle</b>		<b>(A) Offizielle</b>	
T	Kussatz, Jens	E	T Rudolph, Toby E